令和２年４月６日
（2020年）
放課後等デイサービス事業所　管理者様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西宮市健康福祉局　福祉部　障害福祉課長

学校等の臨時休業に伴う放課後等デイサービスの請求について（修正・補足その２）

[bookmark: _GoBack]
平素は本市障害福祉行政にご理解、ご協力を賜りお礼申し上げます。
臨時休業中の放課後等デイサービスの請求につきまして、先日資料を送付させていただきましたが、「個人計算用」の計算シートに不備（端数処理等）があることが判明いたしました。業務ご多忙の折大変申し訳ありませんが、修正版の計算シートで利用者負担額の再計算をお願いします。
また「事業所提出用」の計算シートについても、不備があることが判明いたしましたので、修正出来次第、確定版を送付させていただきます。
また下記の通り補足事項を追加させていただきますので、ご確認ください。
お手数をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

＜補足＞
個人計算用シートの「3．1,2の対象に係る各種加算」については、新規で受け入れた方や
既に支給決定を受けている方で、利用予定が増となった分に係る加算を入力してください。
記

１．送付資料
・【西宮市版・修正2】切り分け計算シート

２．お問い合わせ
障害福祉課　森本
電話番号：0798（35）3780

以上